[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2026г.
№  14
с. Зоркальцево

Об утверждении состава комиссии по

организации и проведению аукциона

по продаже земельного участка или

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Зоркальцевского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Зоркальцевского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

3. Определить счет для перечисления задатка на участие в аукционе по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

4. Настоящее распоряжение направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Брусницыну Людмилу Юрьевну.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
7. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 22.04.2019г. № 23 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                                               В.Н. Лобыня

Брусницына Л.Ю.

915-383

Приложение №1
к распоряжению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

от 16.02.2026г. г. № 14
Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Председатель комиссии:
Глава  поселения (Глава Администрации) – Лобыня Виктор Николаевич;

Заместитель председателя:
Ведущий специалист по экономической политике и бюджетному планированию – Голоманская Елена Константиновна
Секретарь комиссии:
Специалист 1 категории – Брусницына Людмила Юрьевна
Члены Комиссии:

Управляющий делами – Наконечная Татьяна Валерьевна;

Специалист 1 категории – Ваганова Нина Алексеевна.